



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
РЕШЕНИЕ**

от 01.09.2020 № 3/18

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  
Одинцовского городского округа Московской области  
от 20.12.2019 № 21/12 «О бюджете Одинцовского городского округа  
Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

**РЕШИЛ:**

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год по доходам увеличить на 1 137 745,24572 тыс. руб., по расходам увеличить на 1 136 521,47400 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 21/12 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции от 09.06.2020 №2/17 (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры «19 260 992,41467» заменить цифрами «20 398 737,66039»;

цифры «9 304 997,95000» заменить цифрами «9 852 976,25571»;

цифры «21 783 544,04959» заменить цифрами «22 920 065,52359»;

цифры «2 522 551,63492» заменить цифрами «2 521 327,86320».

2.2. В подпункте а) пункта 2:

цифры «21 445 076,07000» заменить цифрами «21 457 576,07000»;

цифры «10 045 621,07000» заменить цифрами «10 058 121,07000»;

цифры «22 941 878,08125» заменить цифрами «23 684,759,63125»;

цифры «11 028 653,08125» заменить цифрами «11 771 534,63125».

2.3. В подпункте б) пункта 2:

цифры «22 225 076,07000» заменить цифрами «22 237 576,07000»;

цифры «23 921 878,08125» заменить цифрами «24 664 759,63125»;



2.4. Подпункт 8.1. изложить в следующей редакции:

«8.1. Муниципальному унитарному предприятию «Редакция газеты «Одинцовская неделя» - в целях частичного возмещения недополученных доходов, возникающих при производстве и выпуске газет, в сумме 38 392,00000 тыс. руб. на 2020 год и по 29 392,00000 тыс. руб. на плановый период 2021 и 2022 годов ежегодно.».

2.5. Пункт 8 дополнить подпунктами 8.3-8.5 следующего содержания:

«8.3. Акционерному обществу «Одинцовская Теплосеть» – в качестве вклада в имущество общества, не увеличивающего его уставный капитал, в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством и оказанием коммунальных услуг, в том числе для расчетов за поставленный газ, в сумме 300 000,00000 тыс. руб. на 2020 год.

8.4. Муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «Назарьево» - в целях возмещения недополученных доходов в связи с производством и оказанием коммунальных услуг в 2019 году в сумме 14 000,00000 тыс. руб. и в первом полугодии 2020 года - в сумме 20 000,00000 тыс. руб. (частичное возмещение), итого 34 000,00000 тыс. руб. на 2020 год, в том числе для расчетов за поставленный газ.

8.5. Муниципальному унитарному предприятию «Звенигородские инженерные сети» - в целях финансового обеспечения затрат в связи с производством и оказанием коммунальных услуг, в том числе для расчетов за поставленный газ, в сумме 70 000,00000 тыс. руб. на 2020 год.».

2.6. В пункте 11:

цифры «21 213,50000» заменить цифрами «18 933,50000»;

цифры «13 258,43000» заменить цифрами «11 833,43000».

2.7. В пункте 14:

цифры «876 088,56312» заменить цифрами «935 893,97677».

2.8. В пункте 15:

цифры «221 008,04992» заменить цифрами «164 569,01102».

2.9. В пункте 17:

цифры «1 390 000,00000» заменить цифрами «2 483 000,00000».

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 21/12, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов  
Одинцовского городского округа

Глава Одинцовского городского округа

Верно: начальник организационного отдела



Т.В. Одинцова

А.Р. Иванов

Е.А. Андреева